ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Kon Braih, ngày      tháng     năm

BÁO CÁO

Kinh phí thực hiện chính sách và tiền lương năm 2026

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Văn bản số 3260/STC-QLNS ngày 22/10/2025 của Sở Tài chính

về việc rà soát kinh phí thực hiện chính sách và tiền lương năm 2026.

UBND xã Kon Braih báo cáo rà soát kinh phí thực hiện chính sách và tiền

lương năm 2026, cụ thể như sau:

- Quỹ tiền lương năm 2026: 103.687 triệu đồng

- Kinh phí nâng lương trong năm 2026: 2.124 triệu đồng

- Kinh phí thực hiện các chính sách do tỉnh ban hành: 6.416 triệu đồng

(chi tiết tại các Biểu kèm theo)

UBND xã Kon Braih báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế, VP (đc Dũng);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-11-05T11:13:22+0700

		2025-11-05T11:17:43+0700

		2025-11-05T11:17:43+0700

		2025-11-05T11:17:43+0700

		2025-11-05T11:17:43+0700

		2025-11-05T11:17:43+0700